
LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 73 Walter Lilly RSV Irschenberg U19 w 10072401588 1 4
2 71 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 10089061542 2 3
3 70 Schrag Emily Radteam Aichach U19 w 10036376192 3 2
4 40 Schuster Sofie RSV Irschenberg U17 w 10117111821 1 4
5 42 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17 w 10054722633 2 3
6 72 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 4 1
7 43 Schrödel Sophia SV Marienstein U17 w 10114769168 3 2
8 41 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 10073786466 4 1

Scratch U17 w, U19 w - 25 Runden



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 +/-Rd Summe Platz AK WP
5 40 Schuster Sofie RSV Irschenberg U17 w 1 1 2 3 2
8 41 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 1 -40 -39 4 1
1 42 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17 w 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 4
2 43 Schrödel Sophia SV Marienstein U17 w 1 1 1 1 1 5 2 3
3 70 Schrag Emily Radteam Aichach U19 w 1 1 1 1 1 5 1 4
6 71 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 1 1 3 2
7 72 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 0 4 1
4 73 Walter Lilly RSV Irschenberg U19 w 1 1 2 2 3

Temporennen U17 w, U19 w - 25 Runden



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 40 Schuster Sofie RSV Irschenberg U17 w 10117111821 1 4
2 43 Schrödel Sophia SV Marienstein U17 w 10114769168 2 3
3 42 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17 w 10054722633 3 2
4 70 Schrag Emily Radteam Aichach U19 w 10036376192 1 4
5 41 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 10073786466 4 1
6 71 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 10089061542 2 3
7 72 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 3 2
8 73 Walter Lilly RSV Irschenberg U19 w 10072401588 4 1

Ausscheidungsfahren U17 w, U19 w
jede 2. Runde Ausscheidung



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

1. Platz (5 Punkte) 73 73 70 43 42 42
2. Platz (3 Punkte) 43 40 42 40 73 71
3. Platz (2 Punkte) 70 42 40 71 40 70
4. Platz (1 Punkt) 40 43 73 42 70 40

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/- Rd Summe Platz AK WP
1 42 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17 w 10054722633 2 3 1 5 10 21 1 4
2 73 Walter Lilly RSV Irschenberg U19 w 10072401588 5 5 1 3 14 1 4
3 40 Schuster Sofie RSV Irschenberg U17 w 10117111821 1 3 2 3 2 2 13 2 3
4 70 Schrag Emily Radteam Aichach U19 w 10036376192 2 5 1 4 12 2 3
5 43 Schrödel Sophia SV Marienstein U17 w 10114769168 3 1 5 9 3 2
6 71 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 10089061542 2 6 8 3 2
7 41 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 10073786466 0 4 1
8 72 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 0 4 1

Einlauf
nach Start-

nummer

Punktefahren U17 w, U19 w - 60 Runden (jede 10. Runde Wertung)



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 42 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17 w 2007 10054722633 3 4 2 4 13
2 40 Schuster Sofie RSV Irschenberg U17 w 2008 10117111821 4 2 4 3 13
3 43 Schrödel Sophia SV Marienstein U17 w 2007 10114769168 2 3 3 2 10
4 41 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 2007 10073786466 1 1 1 1 4

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 70 Schrag Emily Radteam Aichach U19 w 2006 10036376192 2 4 4 3 13
2 73 Walter Lilly RSV Irschenberg U19 w 2006 10072401588 4 3 1 4 12
3 71 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 2005 10089061542 3 2 3 2 10
4 72 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 2006 10132604539 1 1 2 1 5

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung U19 w

Gesamtwertung U17 w


